

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 1 日 (水) 昼

献立名

牛乳 麦ごはん 海苔巻きからあげ(焼)
けんちん汁 茎わかめ金平 バニラヨーグルト(学配)

2026.06.19

1 頁

料理・食品名		正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ		あわび	いか	いくら	オレンジ	杓苳	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナツ	ゴマ	アーモンド							備考		
2100001	牛乳																																								
13003	牛乳	206.00	1.00 本				*																																		
1120002	麦ごはん																																								
0104102	精白米	90.00																																							
01006A	おおむぎ 押麦	5.00																																							
01041F	強化米	0.30																																							
3021038	海苔巻きからあげ(焼)																																								
1865040	若鶏の海苔巻きからあげ	75.00	3.00	*																	*	*																			
3051002	けんちん汁																																								
11115A	豚肩肉小間切り	25.00																					*																		
020100B	冷凍里芋1/8カット	15.00																																							
02003B	板こんにゃく 1/3スライス	15.00																																							
06212	にんじん	15.00																																							
06132	だいこん	15.00																																							
06086	こまつな	12.00																																							
040320B	国産プチ豆腐 (Ca鉄繊維)	22.00																			*																				
17012	食塩	0.30																																							
17007	醤油(10L)	3.00		*																	*																				
1710231	だし用かつおだしパック	3.00																		*																					
17000	水	120.00																																							
3041044	茎わかめきんぴら			</																																					

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 2 日 (木) 昼

献立名

牛乳 ブランコッペパン ミートスパゲティ
チキンカツ・ハニースタートソース(焼) 冷凍みかん

2026. 06. 19

2 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 3 日 (金) 昼

献立名	牛乳 ごはん かに玉(蒸) 豆乳豚骨スープ お肉たっぷりホイコーロー
-----	---------------------------------------

2026. 06. 19

3 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 3 日 (金) 昼

献立名

牛乳 ごはん かに玉(蒸) 豆乳豚骨スープ
お肉たっぷりホイコーロー

2026. 06. 19

4 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 6 日 (月) 昼

献立名

牛乳 ごはん さばカレー焼き(焼)
野菜スープ 人参しりしり アセロラゼリー(学配)

2026.06.19

5 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 7 日 (火) 昼

献立名

牛乳 テーブルロール 星ハンバーグ(焼)
たなばたスープ 甘夏フルーツ白玉

2026.06.19

6 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 8 日 (水) 昼

献立名

牛乳 麦ごはん あじ磯辺フライ(揚)
みそ汁(揚げなす) 鶏とごぼうのしぐれ煮

2026.06.19

7 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 9 日 (木) 昼

献立名

牛乳 ミルクロール チョコクリーム レアチーズケーキ
夏野菜トマトソースグラタン(焼) A B C スープ

2026. 06. 19

8 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8年 7月 10日 (金) 昼

献立名

牛乳 ごはん 肉団子もち米蒸し(蒸)
ホタテと豆腐の旨煮 彩りナムル

2026. 06. 19

9 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8年 7月 13日 (月) 昼

献立名

牛乳 ごはん えび大葉チーズフライ(揚) パンケーキ
豚と野菜のたっぷりあんかけ メープルシヤム

2026. 06. 19

10 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 14 日 (火) 昼

献立名

牛乳	黒糖パン	ちゃんぽん焼きうどん
棒ぎょうざ (焼)		海藻サラダ (ドレッシング)

2026. 06. 19

11 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8 年 7 月 15 日 (水) 昼

献立名

牛乳 麦ごはん さつまいももち(焼)
ドライカレー キノコバターソテー

2026.06.19

12 頁

[illegible]

献立表（アレルギー表示）

令和 8年 7月 15日 (水) 昼

献立名	牛乳 麦ごはん さつまいももち(焼) ドライカレー キノコバターソテー
-----	--

2026.06.19

13 頁

[illegible]